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Trust GXT 850 тастатура Гејмерски USB Германски Црн

Brand : Trust Product code: 21000

Product name : GXT 850

Trust GXT 850. Форма на тастатурата: Целосна големина (100%). Стил на тастатурата: Прав.
Технологија на поврзување: Жичена, Интерфејс на уред: USB, Прекинувач за копчињата на
тастатурата: Мембрана, Тастатура број на копчиња: 104. Потпора за зглобови. Препорачана
употреба: Гејмерски. Боја на производот: Црн

Тастатура

Препорачана употреба * Гејмерски
Технологија на поврзување * Жичена
Интерфејс на уред * USB
Прекинувач за копчињата на
тастатурата * Мембрана

Јазик на тастатурата * Германски
Форма на тастатурата * Целосна големина (100%)
Нумеричкиот дел од тастатурата
* ✔
Тастатура број на копчиња 104
Windows копчиња ✔
Жешки копчиња што се
програмираат ×
Намена Универзална
Вградена меморија ×
Време за реакција на копчињата
(максимално) 8 ms

Дизајн

Заднинско осветлување * ✔
Боја на заднинското осветлување Црвена/Сина/Пурпурна
Стил на тастатурата Прав
Целосна тастатура ✔
Потпора за зглобови ✔
Боја на производот * Црн
Боја на површината Монохроматски
Материјал Метал

Глушец

Вклучено глувче * ×
Системски барања

Поддржани оперативни системи
Windows

Windows 10 Education, Windows 10
Education x64, Windows 10
Enterprise, Windows 10 Enterprise
x64, Windows 10 Home, Windows
10 Home x64, Windows 10 Pro,
Windows 10 Pro x64, Windows 7
Enterprise, Windows 7 Enterprise
x64, Windows 7 Home Basic,
Windows 7 Home Basic x64,
Windows 7 Home Premium,
Windows 7 Home Premium x64,
Windows 7 Professional, Windows 7
Professional x64, Windows 7
Starter, Windows 7 Starter x64,
Windows 7 Ultimate, Windows 7
Ultimate x64, Windows 8, Windows
8 Enterprise, Windows 8 Enterprise
x64, Windows 8 Pro, Windows 8 Pro
x64, Windows 8 x64, Windows Vista
Business, Windows Vista Business
x64, Windows Vista Enterprise,
Windows Vista Enterprise x64,
Windows Vista Home Basic,
Windows Vista Home Basic x64,
Windows Vista Home Premium,
Windows Vista Home Premium x64,
Windows Vista Ultimate, Windows
Vista Ultimate x64

Содржина на пакување

Прирачник за корисници ✔
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Disclaimer. The information published here (the "Information") is based on sources that can be considered reliable, typically the manufacturer, but
this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at
any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with
regard to the content of (web)pages and other documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the
content of 3rd party websites that are linking this Information or are linked to from this Information. You as the User of the Information are solely
responsible for the choice and usage of this Information. You are not entitled to transfer, copy or otherwise multiply or distribute the Information. You
are obliged to follow the directions of the copyright owner(s) with regard to the use of the Information. Exclusively Dutch law is applicable. With
regard to price and stock data on the site, the publisher followed a number of starting points, which are not necessarily relevant for your private or
business circumstances. Therefore, the price and stock data are only indicative and are subject to changes. You are personally responsible for the
way you use and apply this information. As a user of the Information or sites or documents in which this Information is included, you will adhere to
standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.
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